: 788

9 den éa eculizo
@oﬂmam A e%mod v%(af

LA PLATA, = 3 OCT 2013

VISTO el expediente N° 5100-30.316/13, mediante el cual tramita
la solicitud formulada por el Fiscal de Estado Adjunto, propiciando la designacion del
doctor Ariel Rodrigo IBANEZ en el cargo de Subsecretario de Interior y de diversos
agentes en ese Organismo de la Constitucion, de conformidad a las previsiones
establecidas en la L_ey N° 10.430, Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96,
reglamentada por Decreto N° 4161/96, y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 43 del Decreto — Ley N° 7543/69 (Texto Ordenado
por Decreto N° 969/87) con las modificaciones introducidas por las Leyes N° 11.401;
N° 11.623; N° 11.764; N° 11.796; N° 12.008; N° 12.214, N° 12.748, N° 13.088, N°
13.089 y N° 13.?54, establece que el Fiscal de Estado propondra al Poder Ejecutivo

o ), la designacién y cese de los funcionarios y empleados del Organismo;
\ Que por Decreto N° 1210/12 se dispuso el cese para acogerse a
i fos beneficios jubilatorios del doctor Jorge Nicolas DELLA CROCE, quien ocupaba el
v s >cargo de Subsecretario de |nter|or siendo necesario cubrir la vacante con el doctor
: :".--'_-'_.-'Anel Rodrigo IBANEZ; _
Que por expediente N° 2166 2579/13, tramita la aceptacion de
renuncia del doctor Ariel Rodrigo IBANEZ al cargo de Subsecretario Legal y Técnico

de la Secretaria Legal y Técnica, en el que fuera designado mediante Decreto N°
40/11;

Que a fs. 251, obra informe de la Direccion de Personal y
Despacho del cual surge que dicha Dependencia verificara fehacientemente el cese
de las incompatibilidades que pudieran subsistir en el caso de algunos de los

*/':agentes propuestos en forma previa a la notificacion del presente acto
' administrativo;




. 788

v.%a’;s/" é&::mé;o'

//,:5;“\\ : SR o
"_'f__\??/\ \r\ : ;, x%oama&a oo %Mw u%%{
i/ \ A Que por otra parte, la Fiscalia de Estado ha tenido un incremento
{';‘\ , : ;\ .;muy importante en las tareas que son de su competencia, lo que hace indispensable
‘\.\{‘ \\ \/ // la creacion de cargos y jerarquizacion en cada uno de sus ambitos;
% &I b\“C‘Q / Que dichos cargos se encuentran incorporados en el Plantel

Basico y en la Estructura Organico Funcional de la Fiscalia de Estado;

Que se trata de cérgos vacantes contemplados en el Ejercicio
Econémico Financiero Ley N° 14.393 de Presupuesto General Ejercicio 2013;

Que los antecedentes de los postulantes acreditan el
cumplimiento de los requisitos establecidos en la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado
por Decreto N° 1869/96, reglamentada por Decreto N° 4161/96) para la cobertura de
dichos cargos;

Que asimismo, la presente medida se dicta de conformidad con
las previsiones establecidas en el articulo 5° de la Ley citada en el parrafo
precedente;

Que para la defensa del interés fiscal resulta indispensable la
cobertura de dichos cargos (articulo 155 Constitucion de la Provincia de Buenos
Aires);

Que la presente propuesta se dicta conforme las facultades

ﬁ',prcncm 2013;

¥ ,.-‘f Que el presente se dicta de conformidad con las pautas
/ establecndas por el Decreto 3/2012.

Que han tomado la intervencién de su competencia, la Direccion
Provincial de Personal, la Direccién Provincial de Presupuesto del Ministerio de
Economia y la Contaduria General de la Provincia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
onferidas por el articulo 144 — proemio - de la Constitucion de la Provincia de
Buenos Aires;

W Por ello,




788
B ’_ :NA DB e J(g??czﬁ?o‘
Se7ia . Biisiis ok :%Imad-c%&‘ :

51 Y EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en Jurisdiccion 11103, FISCALIA DE ESTADO, a partir del
10 de julio de 2013, en el cargo de Subsecretario de Interior (2.1), al doctor Ariel
Rodrigo IBANEZ (D.N.1. 24.337.052 — Clase 1974).

ARTICULO 2°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2013 — Ley N°
14.393 — Sector Publico Provincial no Financiero — Administracion Provincial —
Administracién Central — Fuente de Financiamiento 1.1 Régimen Estatutario 01, la
transferencia de treinta (30) cargos conforme al siguiente detalle:

DEBITO:

Jurisdiccion 08 — Jurisdiccion Auxiliar 01 —

PAN 005 — GRU 001: FISCALIA DE ESTADO -

Finalidad 9 — Funcién 9 — Subfuncion 0 —

Partida Principal 1 — Partida Subprincipal 1

Agrupamiento Ocupacional SEerviCI0........ccceriirrriiiiiiii 3 cargos
\Agrupamnento Ocupacional Obrero.........cccciiiiinrinenin e 2 cargos
n{\grupamuento Ocupacional AdmInistrativo.......ceeeeiceiii 10 cargos

S -/ %grupamlento Ocupacional TECNICO. ......cccciiriiiiirie s 5 cargos
:/ Agrupamiento Ocupacional Profesional...........ccciie 10 cargos

CREDITO:

Jurisdicciéon 03 — PRG001 — Finalidad 1 — Funcién 2 —

Subfuncién 0 - Partida Principal 1 — Partid.a Subprincipal 1

Agrupamiento Ocupacional T g s SRR R e S 3 cargos

Agrupamiento Ocupacional Obrero............oooviiniii M 2 cargos

|| Agrupamiento Ocupacional AdminIStrativo..........ococereiniins 10 cargos

Wamiento Ocupacional TECNICO.....ciusriesseisisssnisnsreriasossistrnesmniersiiveasssssnss 5 cargos




e
P Givatis
A F/D_%\ : e%oa(}lcéfz A %Maf%aé”
);\ Agrupamiento - Ocupacional Profesional..........ic.miiiiiaaeearviiavalismeasassssennsose 10 cargos
<

\

C \!

ARTICULO 3°. Modificar en virtud de lo dispuesto por el articulo precedente el

%) :
o AES
&—__’—

\‘;%}7 Resumen de Numero de Cargos de la Administracion Central, Organismos
oy — : S % Ay :
N 0F NS Descentralizados e Instituciones de Prevision Social del Presupuesto General
Ejercicio 2013 — Ley N° 14.393 — Planilla N° 26, conforme al siguiente detalle:

| Concepto Total Planta Personal
Permanente Temporario {
hdministracién Central 0 0 ol
Ministerio de Economia -30 -30 01
| Ministerio de Economia — -30 -30 _"d‘l

Crédito Especifico

‘Organismos de la 30 30 _O'J|
Constitucion : E
==
Fiscalia de Estado 30 30 0|

t

:,~ ARTICULO 4°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2013 — Ley N°

14.393, la transferencia de diez (10) cargos segun el siguiente detalle:
DEBITO

Jurisdiccion 11103, Fiscalia de Estado,
PRG 01, Finalidad 1, Funcién 2, Fuente de Financiamiento 1.1,
Partida Principal 1, Subprincipal 1, R. Estatutario 01,

Agrupamiento Ocupacional 05 Personal Profesional........cccccceeciuunennnes 4 cargos

grupamiento Ocupacional 04 Personal TECNICO........uuuiciicreciereeeerennnnas 4 cargos
«/Agrupamiento Ocupacional 03 Personal Administrativo.a.......ccccccce.. 1 cargo
Agrupamiento Ocupacional 02 Personal Obrero.........c.cccvvivvveninnnnen. 1 cargo




. B8

g@ Lor éa sculizo
L@Mm{a o %mod '.%GJ

urisdiccion 11103, Fiscalia de Estado,
/ﬁ’RG 01, Finalidad 1, Funcion 2, Fuente de Financiamiento 1.1,
wﬂ Bu\-\‘ i “ Partida Principal1, Subprincipal 1, R. Estatutario 01,
Agrupamiento Ocupacional 15 Autoridades Superiores..........cccccevuunnane 3 cargos

Agrupamiento Ocupacional 06 Personal Jerarquico..........ccocueeenicnciinnees 7 cargos

ARTICULO 5°. Designar en Jurisdiccién 11103, FISCALIA DE ESTADO, a partir de
la fecha de notificacion del presente, a las personas y en los cargos que se detallan
en los Anexos | y ll, los cuales forman parte integrante del presente, en los términos
de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N°1869/96), reglamentada por
Decreto N° 4161/96, con sujecion a las previsiones establecidas en los articulos 107
y concordantes del texto legal citado. Seran asimismo de aplicaciéon en su caso las
disposiciones del articulo 43 del Decreto Ley N° 7543/69 y sus modificatorias,
limitando las designaciones con caracter interino que en cada caso se indica,
oportunamente efectuadas.

‘ ARTICULO 6°. Designar en Jurisdiccién 11103, FISCALIA DE ESTADO, a partir de
7 . lp,w I”»ié fecha de notificacion del presente, con caracter interino, a las personas y en los

<3

/éargos que se detallan en los Anexos lll, 1V, V, VI y VIl los cuales forman parte del

% 2

4 presente, en los términos de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N°
1868/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, con sujecién a las previsiones
establecidas en los articulos 161 y concordantes del texto legal citado y quienes

percibiran la diferencia de sueldo y demas adicionales que correspondan, limitando

las designaciones con caracter interino que en cada caso se indica, oportunamente

-

: RTICULO 7°. Designar en Jurisdiccion 11103, FISCALIA DE ESTADO, a patrtir de
Wha de notificacion del presente, con caracter interino, a las personas y en los




=t ags

g@ o f cculizo
ﬂoamcza A %&mod J%{/s&'

\:argos que se detallan en los Anexos VI, IX, X y Xl los cuales forman parte del
jresente en los términos de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N°

869/96), reglamentada por Decreto N° 4161/96, con sujecion a las previsiones

& ‘establecidas en el articulo 25 inciso e) del texto legal citado, limitando las
A

...~ designaciones con caracter interino que en cada caso se indica, oportunamente

efectuadas.

ARTICULO 8°. Designar, en Jurisdiccion 11103, FISCALIA DE ESTADO, a partir
de la fecha de notificacion del presente, en la Planta Permanente, Régimen
Estatutario Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96), reglamentada
por Decreto N° 4161/96, en los cargos y a las personas que se mencionan en el
Anexo Xll y XIll que forma parte integrante del presente, para cubrir los cargos
vacantes de los Agrupamientos Personal Profesional y Administrativo con un

régimen horario de treinta (30) horas semanales.

ARTICULO 9°. Dejar establecido que las designaciones que se efectuan tienen

caracter provisional y adquiriran estabilidad transcurridos seis (6) meses de servicios

EA :/'AjoICULO 10°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el

sente sera atendido con cargo a la siguiente imputacion: Jurisdiccion 11103,

~Entidad 0, Categoria de Programa PRG 01, Finalidad 1, Funciéon 2, Fuente de

erdo al siguiente detalle: Agrupamiento Ocupacional 15 Autoridades Superiores:
2\\cargos; Agrupamiento Ocupacional 06 Personal Jerarquico: 43 cargos;

pamiento Ocupacional 05 Personal Profesional: 33 cargos; Agrupamiento




-%a’.a; éﬁb:wé;o‘
£ @oﬂﬁa&b A '%Mw'%d

+ Personal de Servicio: 02 cargos.

{

4 P’ {c N
/ -\,\ o N

A,

/I’ ARTICULO 11°. El presente Decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios

en los Departamentos de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Economia.

ARTICULO 12°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar a la

Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

DECRETON® 788
%i/ﬁv/@

SCIOLI
dela
Provincia de Buenos Aires

: i
/ \
/ \

|
i ALBERTO PFRFZ J

FATURA DE
STRO DE JEFATURA
(‘BTEINETE DE MINISTROS




ANEXO |
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
FRANZOTTI, Gabriela 13.025.585 1957 Relator Jefe (5.13) Direccién de Asuntos
Técnicos en
Alejandra Contrataciones (6.11)
AXAT, Santiago 22.669.745 1972 Direccion de Verificacion de Subdireccion Apremios(7.18) Personal Profesional
Créditos (6.4) Cat. 8
CABRERA, Corina Edith| 11.894.225 1958 | Direccion de Asuntos Técnicos en | Subdireccion Delegacion San | Personal Profesional
Contrataciones (6.11) Isidro (7.6) Cat. 12
CENTURION, Jose Luis| 13.524.210 1957 Direccién Amparos Delegacion Subdireccion
Delegacion Bahia
Bahia Blanca (6.59) Blanca (7.3)
HOYOS KILMOT, 16.223.377 1962 Direccion Accidentes Jefe Departamento Personal Profesional
Expropiaciones Delegacién del
Gustavo Daniel Enfermedades Profesionales (6.27) Interior (8.14) Cat. 10
MASTRICOLA, Maria 11.792.907 1955 Direccién Amparos Delegacion Subdireccién Desalojos
Cristina . Capital Federal (6.8) (7.25)
MILANO, Héctor 20.593.292 1968 Direccion Amparos Delegacion Jefe Departamento Juicios Personal Profesional
Contradictorios Delegacion
Carmelo Morén (6.6) Morén (8.7) Cat. 8
MONTALVO, Francisco | 20.540.624 1968 Direccién Jubilaciones Ley 9650 Subdireccion Empleo Personal Profesional
(6.60) Plblico(7.9) Cat. 8
PERRINO, Maria 20.233.894 1968 Direccion Amparo por Mora en Subdireccién Contencioso Personal Profesional

Virginia

Materia Previsional (6.2)

Contractual (7.11)

Cat. 8

0?6’ £

27

.ag/ﬂaq? ﬁ/v%s

.;ﬂ%’_t‘o w%a op 290

88




Gaspar

Martin (6.31)

Personal Profesional

ANEXO II
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
POLIMENI, Liliana 11.431.580 1955 |Direccion Registro de Juicios (6.61)|Subdireccion Registro de Juicios| Personal de Apoyo
Maria Cat. 24 Oficial Ppal. 4° Cat. 21
TAUSEND, Pablo 22.862.987 1973 |Direccién Amparos Delegacion San Relator Fiscal "B" Cat. 18 Personal Profesional

Cat. 10

<

vmo%b 3

.ﬁ%’ﬂmw% o 279Y
.o_ﬂymﬂ_g@ ﬂ/v%a

884



(7.45)

Previsionales (8.55)

WS MRS %
ANEXO Il
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
ASEN, Patricia Edith 14.576.104 1961 Subdireccién Registro de Juicios | Jefe Departamento Biblioteca | Personal Administrativo
(7.42) (8.25) Cat. 16
BENAVIDES, Maria 25.224.076 1976 Subdireccion Enlace con Jefe Departamento Despacho | Personal Administrativo
Fernanda Delegaciones (7.54) del Interior (8.74) Cat. 6
DEL TORNO, Matias 25.191.002 1976 | Subdireccion Empleo Publico (7.9) | Jefe Departamento Amparos Personal Profesional
Maria Sindicales(9.3) Cat. 9
GARDA, Juan Bernardo | 24.610.526 1975 Subdireccion Sumarios Jefe Departamento de Juicios | Personal Profesional
Administrativos (7.43) Contractuales(8.56) Cat. 8
GHILINI, Laura Marcela | 16.262.056 1963 Subdireccién de Apremios (7.18) Relator Fiscal "A" Personal Personal Profesional
Profesional Cat. 21 Cat. 9
MASSEI, Carla Romina 24.499.221 1975 Subdireccion Decretos y Jefe Departamento Decretos y | Personal Administrativo
Resoluciones (7.53) Resoluciones Cat. 21(8.95) Cat. 5
MENDIGUIBEL, Juan 5.173.678 1938 | Subdireccién Mantenimiento (7.55) Jefe Departamento Personal de Servicio
Francisco § Mantenimiento (8.33) Cat. 5
MONTENEGRO, Maria 16.759.881 1963 Subdireccion Técnico (7.16) Jefe Departamento Valuaciones| Personal Profesional
Fernanda Sucesiones Vacantes (8.80) Cat.10
MONTERO LABAT, 21.600.405 1970 Subdireccion Ingresos (7.28) Jefe Departamento Cobros y Personal Profesional
Edwin Manuel Ejecuciones (8.43) Cat. 9
MUNOZ, Lorena 27.693.760 1979 Subdireccion Tutuela Urgente Jefe Departamento Juicios Personal Profesional

Cat.8

X

2

VD P

0w7,

,ﬁ% fow%" ?/0 272

884



77

(8.33)

ANEXO IV
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
POMI NAPOROWSKI, 28.409.893 1980 Subdireccion Contencioso Jefe Departamento Juicios Personal Profesional
Maria Laura Contractual (7.11) Impositivos(8.57) Cat. 8
SLEET, Juan Guillermo 13.025.770 1957 Subdireccion Accidentes in itinere Personal Profesional
(7.56) Cat. 8
SPADA, Dario German 22.695.278 1972 Subdireccién Desalojos (7.25) Jefe Departamento Juicios Personal Profesional
Voluntarios Delegacion San
Isidro (8.53) Cat. 8
TAU, Pablo Fabian 21.544.458 1970 |Subdireccion Delegacion San Isidro| Jefe Departamento Diferencias | Personal Profesional
Salariales de Entes
(7.6) Autarquicos(9.4) Cat. 8
VILLAMARIN, Eduardo 16.462.408 1963 Subdireccién Pericial (7.17) Jefe Departamento Pericial Personal de Apoyo
Oficial Principal 4° Cat.
Lillo (8.37) 21
ZABALETA, Sonia 17.594.178 1966 Subdireccién Delegacion Bahia Jefe Departamento Causas Personal Profesional
Penales Delegacion Mar del
Mariela Blanca (7.3) Plata(8.4) Cat. 10
ARNAIZ, Daniel Angel * 4648.915 1946 | Jefe Departamento Mantenimiento | Personal de Servicio Cat. 13 Personal de Servicio

Cal.b '

.ﬁ%"faw%’ o a2
.ogwa_gé ﬂ/v%-

884



Penales Delegacion Mar del Plata
(8.40)

ANEXO V
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
ARRECHE, Sabrina 26.995.920 1978 Jefe Departamento Previsional Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
(8.17) Personal Profesional Cat. 9
CASTRO DOLIAN, 18.283.534 1966 Jefe Departamento Causas Personal Administrativo
Analia Penales (8.36) Cat. 16
CANESSA, Gustavo 16.978.085 1964 | Jefe Departamento Laboral (8.41) Relator Fiscal "A" Cat. 19 Personal Profesional
Oscar Personal Profesional Cat. 17
CHICCHI, Vilma Lucia 11.096.337 1954 | Jefe Departamento Despacho del Personal Profesional
Interior (8.74) Cat. 20 Médico
DELAVAULT, Galo 18.799.083 1964 Jefe Departamento Valuaciones Personal Profesional Perito . | Personal Profesional
Oscar Sucesiones Vacantes(8.80) Tasador "D" Cat. 12 Cat. 10
DI FRANCO, Patricia 14.812.515 1961 Jefe Departamento Juicios Personal Profesional
Voluntarios Delegacion San Isidro
Ménica Carmen (8.53) Cat. 10
DI LORENZO, Andrea 27.616.724 1979 | Jefe Departamento Expropiaciones Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Cesira Delegacioén del Interior (8.14) Personal Profesional Cat. 8
DUCE, Haydeé Lidia *6.161.728 1950 Jefe Departamento de Tramites | Personal Administrativo Cat. 16 | Personal Administrativo
ante el Registro de la Propiedad
(9.10) Cat. 6
GALASSI, Nicolas 24.772.340 1975 Jefe Departamento Amparo Personal Profesional
Delegacion Bahia Blanca (9.13) Cat. 10
GRAF, Carina Paola 24.818.732 1976 Jefe Departamento Causas Personal Profesional

<

Cat. 9

Wﬂa%% 2

.0%”9;3_? .\l_?/‘ﬂ%‘

,ﬁ%”foﬂ?%’ op 222

884



ANEXO VI
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA

GIBILBANK, Débora 23.136.189 1972 Jefe Departamento Accidentes in Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Celia itinere(9.90) Personal Profesional Cat. 10
GIORDANO 16.100.210 1960 |Jefe Departamento Biblioteca (8.25) Personal Administrativo
ECHEGOYEN, Maria
José Cat. 5
GIORGIO, Yanina 23.570.092 1973 |Jefe Departamento Sistemas (8.47)| Personal Administrativo Oficial | Personal Adminstrativo
Fernanda Superior Cat. 17 Cat. 13
GRASA, Carlos Alberto 28.070.442 1980 Jefe Departamento Juicios Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional

Impositivos (8.57) Personal Profesional Cat. 8
HERSCOVICH, 13.486.137 1957 Jefe Departamento Amparos Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Guillermo Daniel Sindicales (9.3) Personal Profesional Cat. 20
HIGUERAS, Maria 25.334.643 1976 Jefe Departamento Juicios Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Lorena 4 Previsionales (8.55) Personal Profesional Cat. 8
LORENZINO, Gustavo 22.349.341 1971 Jefe Departamento Informatica Personal Técnico Cat. 6
Mauricio (8.46)
MEDEK, Maria Laura 29.307.720 1982 Jefe Departamento Decretos y Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional

Resoluciones (8.95)

Personal Profesional

Cat. 8

.ﬂ%’_ﬂf/ﬂ%‘ 9/0 279?{790%5 <
0??]”99? ﬁ,ﬂ%‘

884



ANEXO ViI
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
MORTEOQ, Maria 21.536.669 1970 Jefe Departamento Despacho | Personal Profesional Médico "A"| Personal Profesional
Florencia ~ (8.45) Cat. 19 Cat.9
NUCIFORA, Laura Ligia| 17.648.640 1966 Jefe Departamento Juicios Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Contradictorios Delegacion Morén
(8.7) Personal Profesional Cat. 14
PACHECO, Silvina 17.875.734 1966 Jefe Departamento Pericias Personal Administrativo
Elena Psicolégicas (9.11) Cat. 16
PAN, Facundo 26.250.856 1977 Jefe Departamento Juicios Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Contractuales (8.56) Personal Profesional Cat.8
RIPA ALBERDI, Carina 21.828.220 1970 Jefe Departamento Cobros y Relator Fiscal "A" Cat. 21 Personal Profesional
Silvia Ejecuciones (8.43) Personal Profesional Cat. 12
SARTOR, Juan 14.872.957 1962 Jefe Departamento Diferencias Personal Profesional
* Salarias (9.4) Cat. 8
VACCARO, Maximiliano| 22.416.186 1971 Jefe Departamento Dafios y Personal Profesional
Matias Perjuicios (8.42) Cat. 16
ZEAITER, Elisabet 12.716.650 1958 Jefe Departamento Estudio de Personal Profesional

Viviana

Titulos (9.12)

Cat. 21

:ﬂ%’_;‘oﬂaﬂ%" sz 5279?(190%» f
_aﬂ/ﬂaﬂg@ /:/v%:

88



,mﬁﬂfam%

ANEXO VIit
APELLIDO Y NOMBRE D.N.L CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
ALBARRACIN, Maria 26.995.800 1978 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Marta "A" Cat. 21 Cat. 8
BURRE, Maria Gabriela 14.415.807 1961 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"ACat. 21 Cat. 8
CALLEJO, Alfredo 23.438.801 1973 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Victorino Cat. 20 Cat. 10
CERUTTI, Ezequiel 26.760.449 1978 Personal Profesional Cat. 18 Personal Profesional
Horacio Cat. 9
CORDERA, Rita 12.844.203 1957 | Personal Profesional Relator Fiscal| Personal Profesional Cat. 20 Personal Profesional
Catalina "A" Cat. 21 Cat. 10
DELLA CROCE, Teresa| 29.764.299 1982 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
DELLA CROCE, Victoria|] 30.958.108 1984 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
DE MARZIANI, Natalia 26.708.208 1978 | Personal Profesional Relator Fiscal| Personal Profesional Cat. 19 Personal Profesional
Cecilia ' "A" Cat. 21 Cat. 9
DI FALCO, Martin 29.684.625 1982 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Alfonso "A" Cat. 21 Cat. 8
FIORITO, Bernardo 20.671.929 1969 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"B" Cat. 17 Cat. 9
GALICCHIO, Paula 30.464.957 1984 Personal Profesional Cat. 19 Personal Profesional
Cat. 8

S

oﬁ ]

9/0 27-7?{7#

oD Y

884



ANEXO IX
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO DE REVISTA
FERRONI, Gaston 25.034.402 1976 Personal Profesional Relator Cat. Personal Profesional
: 20 Cat. 8
GUINAZU, Gisela 20.843.026 1969 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Tamara "A" Cat. 21 Cat. 8
HELGUERA BERGEZ, 26.846.582 1978 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Lucia "A" Cat. 21 Cat. 8
MARCO, Maria Julia 32.313.492 1986 Personal Profesional Cat. 20 Personal Profesional
Cat. 8
MARTIARENA, Fermin 31.743.633 1985 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
MIRALLES, Ana Julia 30.140.209 1983 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
ORDOQUI, Jimena 30.281.390 1983 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
PIZZORNO, Ezequiel 28.768.061 1981 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional

Cat. 18

Cat. 8

%

_0‘@/2.99.? ﬂ/’ﬂ%’

5 W e faW% -9/0 272

88L



ANEXO X
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA
RUCCI, Mariana 29.229.725 1981 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
"A" Cat. 21 Cat. 8
SPROVIERO, Ana 12.965.908 1958 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Cristina Cat. 19 Cat. 12
VILLA ABRILLE, José 23.136.778 1973 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Alejo Luis "A" Cat. 21 Cat. 8
WITTSTATT, Jaquelina | 17.231.045 1964 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Viviana "A" Cat. 21 Cat. 8
ZUCCARELLI, Anabela 28.768.722 1981 | Personal Profesional Relator Fiscal Personal Profesional
Cat. 19 Cat. 8
BAILHERES, Maria 29.307.249 1982 Personal Administrativo Cat. 13 Personal Administrativo
Julia Cat. 5
CARRAZZONI, Mariana| 28.033.208 1980 Personal Administrativo Oficial Personal Administrativo
Superior "A" Cat. 17 Cat. 5
CASTILLO, Horario 20.244.319 1968 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo
: Cat. 10
FERNANDEZ, Blanca 14.105.223 1960 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo

Lidia

Cat. 5

a%r’

e
.ogv;ma_? .m/o%‘-

_;w%_mw%% o 272

884



ANEXO X|
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CLASE CARGO QUE SE ASIGNA CARGO QUE SE LIMITA CARGO DE REVISTA

FREAN, Moria Gabriela 22.626.498 1972 Personal Administrativo Cat. 13 Personal Administrativo
Cat. 6

GROSSO, Josefina 32.999.043 1987 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo
Cat. b

JENSEN, Maria Lujan 20.826.323 1969 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo
Cat. 5

LANTERI, Alejandro 23.979.015 1974 Personal Administrativo Oficial Personal Administrativo
Claudio Superior "A" Cat. 17 Cat. 6

LOPES NUNES DA 21.828.149 1970 Personal Administrativo Cat. 16 | Personal Administrativo Cat. 10 | Personal Administrativo
CONCEICAO, Marina Cat. 8

LORENZINO, Ménica 23.829.209 1974 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo
Cat. 8

MOGNI, Maria Cecilia 23.229.138 1973 Personal Administrativo Cat. 16 Personal Administrativo
Cat.5

PAS, Horacio Fernando | 26.192.202 1977 Personal Administrativo Oficial Personal Administrativo
Superior "A" Cat. 17 Cat. 5

PEREZ ALBIZU, 28.452.183 1980 Personal Administrativo Oficial Personal Administrativo
Dolores Superior "A" Cat. 17 Cat. 6

SARACENI, Maximo 25.597.079 1977 Personal Administrativo Cat. 10 Personal Administrativo
Ezequiel ’ Cat. 5

SCAGLIA, Roman 22.199.645 1971 Personal Administrativo Cat. 15 Personal Administrativo
Anibal Cat. 5

VACCARO, Natalia 22.870.088 1972 Personal Administrativo Oficial Personal Administrativo
Superior "A" Cat. 17 Cat. 6

TESTA, Cecilia Ana 13.040.348 1957 Personal de Servicio Cat. 13 Personal de Servicio

Cat. 5

“&%

o

.ﬂgyﬂ?ﬂ()/? /9/0%)

..ﬁ{l/g’_;‘ow% _9/0 279

884



ANEXO XII
APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO CLASE DESIGNACION EN CARGO FUNCION PROCE’;ﬁg‘gA PEL | oBsERVACIONES

AYLLON, Manuel Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Arquitecto Presupuesto

24.704.144 1975 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
CARRERA, Maria Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogada Presupuesto
Eugenia 30.700.853 1984 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
GUADIX, Diego Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogado Presupuesto
Martin 16.728.044 1963 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
LAMOGLIA Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogada Presupuesto
FERNANDEZ, 32.141.367 1986 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
Antonela Isabel
MAZZOTTA, Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogado Presupuesto
Mariano Federico 34.818.385 1989 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
MONTOYA, Mariano Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogado Presupuesto
Martin 26.778.192 1978 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
PEREYRA, Maria Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogada Presupuesto
Laura 29.883.808 1983 XIV-4 - Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
SCALA, Carolina i8] Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogada Presupuesto

29.5692.708 1982 XIV-4-Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
SCHOLZ, Carolina Agrupamiento Personal Profesional 5-0000- Abogada Presupuesto

29.235.663 1982 XIV-4-Categoria 8 - Inicial Ejercicio 2013
CUEVAS, Silvia Agrupamiento Personal Administrativo 3- " Tareas Presupuesto
Graciela 16.427.358 1963 0000-XllI-4, Categoria 5 administrativas Ejercicio 2013

“%

27!

D VY

FRIPS” powIyy 9P 292

884



ANEXO XNl
5 PROCEDENCIA DEL

APELLIDO Y NOMBRE | DOCUMENTO CLASE DESIGNACION EN CARGO FUNCION CARGO OBSERVACIONES
FERLAZZO, José Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Daniel 18.283.965 1966 0000-Xl1l-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
GALLO, Juan Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Manuel 33.590.380 1988 0000-XIl-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
MEZA, Fernando Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Martin 30.506.415 1983 0000-XI1I-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
MINATTA, Olivia Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto

35.112.595 1990 0000-XllI-4, Categoria 5 administrativas Ejercicio 2013
RAYNAL, Nora Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Paulina 20.797.356 1969 0000-XIll-4, Categoria 5 administrativas Ejercicio 2013
ROLDAN, Mariana Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Victoria 31.073.557 1984 0000-XI11-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
SIERRA, Javier Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
Gustavo 14.464.690 1961 0000-XII1-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
TRINCHERI, Renata g Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto

35.073.020 1989 0000-X!lI-4, Categoria 5 administrativas | Ejercicio 2013
GOMEZ DE Agrupamiento Personal Administrativo 3- Tareas Presupuesto
SARAVIA, Juan 22.851.211 1972 0000-XllI-4, Categoria 5 administrativas Ejercicio 2013
Manuel
VILLEGAS, Pablo Agrupamiento Personal de Servicio 1-0000- Servicios Presupuesto
Emmanuel 38.835.308 1995 XIlI-3, Categoria 5 Generales Ejercicio 2013

0%7 .

4 272279

D P

)

884




